
Pravidelná měsíční zpráva za září 2023 

Sportovní centrum mládeže 
Lodní třída:  iQFoil 
Trenér: Milan Hájek 
Datum: 10.10. 2023 

V září, po náročném letním programu a před podzimní čásG, měli závodníci SCM individuální program. 
Většina volila fyzický trénink a víkendové závody na českých vodách.  
Koncem září se celé SCM sešlo na Gardě na týdenním soukromém soustředění. 
Další akce bude MS iQFoil Y&J ve Španělsku, koncem října. 

Během září jsem plánoval a zařizoval 
- logis[cká příprava MS Y&J iQ Cadiz 
- logis[cká příprava zimního soustředění SCM Cadiz ( 2- 3x v roce 2024)  
- MS WS Brazílie 
- vyhodnocení sezony 2023 + rozdělení budgetu 
- návrh SCM pro rok 2024 
- oprava a TK auto + vlek 


